
Votre fiche bien 

130 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 03 23 76 24 41

Guy HOQUET
SOISSONS
28 Rue Saint-Christophe 
02200 Soissons

EN EXCLUSIVITE
SOISSONS 02200

EN EXCLUSIVITE
A 5 MIN de SOISSONS

Nous sommes ravis de vous présenter proche de SOISSONS, cette maison de 6 pièces de 100 m² et de 514
m² de terrain. Elle est organisée comme suit : une entrée, un séjour, trois chambres, une cuisine
indépendante, une salle de bains, une salle d'eau et de deux toilettes. Des combles de 33 m² sont
aménageables. 

Elle dispose également d'un studio indépendant aménagé.

L'intérieur va demander à être rénové. 

Contactez notre agence immobilière Guy Hoquet SOISSONS pour obtenir de plus amples
renseignements sur cette maison à vendre.

100 m²  6 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien



Bien en copropriété
Non

Jardin Oui

Fenêtres Bois simple vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 3

Cuisine Indépendante Aménagée

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz de ville

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur A rénover

Nombre de balcons 1

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Extérieur

Nombre places parking 1

Date ERP 2024-09-18 02:04:51

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 493 kWh/m2 par an



Bilan énergétique

Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué
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